
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  14.02.2012 г.  №  161-ПЗС  

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на внесение  
изменений в Территориальную  
программу государственных  
гарантий оказания гражданам  
Российской Федерации,  
проживающим в Свердловской  
области, бесплатной медицинской  
помощи на 2011 год 
 

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 9 и пунктом 1 ста- 

тьи 37 Областного закона от 21 августа 1997 года № 54-ОЗ «О здравоохране-

нии в Свердловской области» и на основании обращения Правительства 

Свердловской области Законодательное Собрание Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на внесение изменений в Территориальную программу 

государственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации, про-

живающим в Свердловской области, бесплатной медицинской помощи на 

2011 год (постановление Правительства Свердловской области от 28.12.2011 г. 

№ 1838-ПП «О внесении изменений в Территориальную программу государ-

ственных гарантий оказания гражданам Российской Федерации, проживаю-

щим в Свердловской области, бесплатной медицинской помощи на 2011 год,  

утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 

29.12.2010 г. № 1913-ПП «О Территориальной программе государственных 

гарантий оказания гражданам Российской Федерации, проживающим в Сверд-

ловской области, бесплатной медицинской помощи на 2011 год»). 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 
 

15п-мпг 


